EDITAL Nº 3, de 23 DE ABRIL DE 2019.

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA REALIZAÇÃO DO TESTE TOEIC BRIDGE

NO ÂMBITO DO PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS

LISTA DE INSCRITOS

O Reitor Pro Tempore do Instituto Federal do Paraná, no uso da

competência que lhe confere a Portaria MEC nº 603/2016 de 08/07/2016,

publicada no Diário Oficial da União dia 11/07/2016, seção 2, página

14, torna público o presente Edital com a lista de candidatos inscritos para o

teste de conhecimento de língua inglesa TOEIC Bridge no âmbito do

Programa Idiomas sem Fronteiras (IsF) dentro do IFPR, edição demanda

2018-2019, de acordo com o Edital 02, de 11 de abril de 2019 -

CELIF/PROPLAN. Sendo o número de inscritos superior ao número de testes

disponíveis, confirmamos a necessidade do Sorteio Público que prevê o Edital

supracitado, a ser realizado no dia 24 de abril de 2019.

Nome completo do candidato (sem
abreviações, conforme documento de
identificação).

Local de interesse para realização do teste TOEIC
Bridge:

Daniela Silvestrin Campus Assis Chateaubriand - 08/06/2019
Eduardo de Paula Borsatto Campus Assis Chateaubriand - 08/06/2019
Guilherme Masquetti Pelz Campus Assis Chateaubriand - 08/06/2019
Joab Miguel Caselato Campus Assis Chateaubriand - 08/06/2019

Maria Eduarda Da Rocha Thiodoro Campus Avançado de Astorga - 20/05/2019
Nádia Sabchuk Campus Avançado de Astorga - 20/05/2019
Regiane Aparecida dos Santos
Branquinho Campus Avançado de Astorga - 20/05/2019

Carlos Eduardo Zanchetta Alves Campus Avançado Quedas do Iguaçu - 19/06/2019
Gabriel da Silva Campus Avançado Quedas do Iguaçu - 19/06/2019
luan stohr gid Campus Avançado Quedas do Iguaçu - 19/06/2019
Micheli Ferreira Campus Avançado Quedas do Iguaçu - 19/06/2019
Miguel Angelo Larssen Stohr Campus Avançado Quedas do Iguaçu - 19/06/2019

Natiely Develen Dallazen  Campus Avançado Quedas do Iguaçu - 19/06/2019

Adriel Henrique Geroldin Campus Cascavel - 05/06/2019
Amanda Luiza Hoffmann Pereira Campus Cascavel - 05/06/2019
Amanda Pires dos Santos Campus Cascavel - 05/06/2019
Amanda Valentini Buzanelo Campus Cascavel - 05/06/2019
Guilherme Bernardy Menezes Campus Cascavel - 05/06/2019
Gustavo Camargo Campus Cascavel - 05/06/2019
Helena Fôlha Ávila Campus Cascavel - 05/06/2019
Hellen Ramos do Prado  Campus Cascavel - 05/06/2019
Henrique Kenji Fogaça Ikeda Campus Cascavel - 05/06/2019
Kemily de Souza Klein Campus Cascavel - 05/06/2019
Lauan Yuri Rosa Campus Cascavel - 05/06/2019
Leonardo camargo Campus Cascavel - 05/06/2019
Maria Luiza Alves Campus Cascavel - 05/06/2019
Rafaely Dalgalo Zorek  Campus Cascavel - 05/06/2019
Stefani Cristini Rosim Campus Cascavel - 05/06/2019

Candida Joelma Leopoldino Campus Coronel Vivida - 14/05/2019

Aline Cristina Coleto Campus Curitiba - 08/06/2019

Ana Lívia Mendes Gomes Campus Curitiba - 08/06/2019

Ana Paula Princival Machado Campus Curitiba - 08/06/2019

Bruno Gustavo Borel da Silva Campus Curitiba - 08/06/2019
Caio Luiz Gomes de Jesus Campus Curitiba - 08/06/2019
Cícero José Albano Campus Curitiba - 08/06/2019
Daniel Werner Janzen Campus Curitiba - 08/06/2019
David Lucas Pereira Gomes Campus Curitiba - 08/06/2019
Edison Luiz Matias Júnior Campus Curitiba - 08/06/2019
Edryellen Louyze Ambrozio Vidal Campus Curitiba - 08/06/2019
Eduarda Vitória Cintra Cabral Campus Curitiba - 08/06/2019
Eduardo Henrique Zacarkin Campus Curitiba - 08/06/2019
Eduardo Reder Breve Campus Curitiba - 08/06/2019
Emily Weigand Campus Curitiba - 08/06/2019
FELIPE WIEDMER BLAUTH Campus Curitiba - 08/06/2019
Gabriel Braz Pereira Campus Curitiba - 08/06/2019
Gabriel Soler Yamamoto Campus Curitiba - 08/06/2019
Gustavo de Paula Bortolan Campus Curitiba - 08/06/2019
Haziel Dan Bento Faria de Oliveira Campus Curitiba - 08/06/2019
Jean Carlo Moroski Campus Curitiba - 08/06/2019
JHENIFFER MATIAS BIRAL Campus Curitiba - 08/06/2019
Julia Mayumi Caetano Gonçalves  Campus Curitiba - 08/06/2019
Kauai Breda Campus Curitiba - 08/06/2019
MARCELA SANCHES FREIRES BAENA Campus Curitiba - 08/06/2019
Nicolas Afonso de Souza Mickus Campus Curitiba - 08/06/2019
Nicole Soares Monteiro Campus Curitiba - 08/06/2019
Pedro Diovany Antonio Vieira Kravetz  Campus Curitiba - 08/06/2019

Rafael Merchiori de Souza Campus Curitiba - 08/06/2019
Rafaela Maximino de Oliveira Campus Curitiba - 08/06/2019
Rebecca Ranài Moreira Costa Campus Curitiba - 08/06/2019
Thales Castro Godinho Campus Curitiba - 08/06/2019
Vitor Tatsuo Igami Campus Curitiba - 08/06/2019
Viviane Aparecida Domareski da Silva Campus Curitiba - 08/06/2019

Ariely Vitoria de Almeida Bezerra Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Augusto Tessaro Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Beatriz Schindler Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Daniel Chielle Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Débora Emanuelli Romanha Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Dyogo Romagna Bendo  Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Eliza Oliveira Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Flávia Eduarda dos Santos Oliveira Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Gabriel Herculano Ariston Rodrigues da
Silva Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Gabriela Martins Cáceres Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Gabrielly Cristina de Oliveira Souza Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Gustavo Ferreira de Oliveira Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Jhiovanna Pinheiro dos Santos Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
João Pedro Domingues  Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
João Pedro Sgobero Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Juliana Hitomi Kashima Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Kelvin Kauan da Cruz Silva Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
LUAN KELVIN BELTRAME DA LUZ  Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Luis Felipe Coradi e Sousa Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Maria Eduarda de Oliveira Becker Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Maria Laura Werneck Stevens  Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Mariana Garcia de Jesus Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Matheus Santos Lopes Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Natália Rodrigues da Costa Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Natália Teodoro de Oliveira  Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Natania Pereira Inez Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Nycole Tuponi Araujo Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Pamela Letícia dos Santos Bez Fontana  Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Paulo Sergio Godoi Portugal Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Pedro Arthur Alves De Oliveira Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Pedro Henrique Souza da Roza Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Rafael Mateus Zimmer Techio Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Sarah Klock Mauricio Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Stephanie Lima Ho Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019
Thalitah Lael Lerias Campus Foz do Iguaçu - 10/06/2019

Ana Claudia Marochi Campus Irati - 01/06/2019
Angélica Carachinski  Campus Irati - 01/06/2019
Giulia Bergonsi Gasparini Campus Irati - 01/06/2019

Isabela Wynnek dos Santos de Souza Campus Irati - 01/06/2019
Kamilly Vitória Schneider Campus Irati - 01/06/2019
Karolaine Cristine Pontarolo Campus Irati - 01/06/2019
Maria Gabriela Cararo Cabral  Campus Irati - 01/06/2019

Aline Miranda Miranda Metz Campus Jacarezinho - 04/06/2019
Ana Malaghini de Abreu Campus Jacarezinho - 04/06/2019
Caio Campos Patrial Campus Jacarezinho - 04/06/2019
Lucas Henrique Candido da Silva Campus Jacarezinho - 04/06/2019
ODILON RODRIGUES PEREIRA Campus Jacarezinho - 04/06/2019
Thiago Vinícius Barbosa De Meira
Azevedo Campus Jacarezinho - 04/06/2019

Adriano Pereira Junior Campus Londrina - 01/06/2019
Ana Clara Albergone Stulzer Campus Londrina - 01/06/2019
Antonio Rodríguez Campus Londrina - 01/06/2019
Brayan Barros Abelha Nogueira Campus Londrina - 01/06/2019
Carla Manuela Costa Rodrigues Campus Londrina - 01/06/2019
Carolina Cury Harfuch Campus Londrina - 01/06/2019
Dorine Marcelino de Santana  Campus Londrina - 01/06/2019
Edvaldo Rodrigues de Oliveira Junior Campus Londrina - 01/06/2019
Eveline Gonçalves Maki Campus Londrina - 01/06/2019
Felipe Macacari Pierotti Campus Londrina - 01/06/2019
Giovani Pereira Sella Campus Londrina - 01/06/2019
Guilherme Farrel Garcia Calixto Tobias de
Souza Campus Londrina - 01/06/2019
Guilherme Marangoni Radigonda Campus Londrina - 01/06/2019
Isabela Fernandes Alves  Campus Londrina - 01/06/2019
Isabele Gonçalves Maki Campus Londrina - 01/06/2019
Isabella Ortega Campus Londrina - 01/06/2019
João Marcelo Silva Mariano Campus Londrina - 01/06/2019
João Pego Ferreira Campus Londrina - 01/06/2019
JULIO CESAR PASQUALINO COSTA Campus Londrina - 01/06/2019
Laís Xavier dos Santos Campus Londrina - 01/06/2019
Laura Ferreira Rocha Campus Londrina - 01/06/2019
Letícia Beatriz Inoue Campus Londrina - 01/06/2019
Luana Nogueira Campus Londrina - 01/06/2019
Luisa Bernardino Lulu Campus Londrina - 01/06/2019
Maria Clara de Souza Manhani Campus Londrina - 01/06/2019
Maria Fernanda Gois Ponce Campus Londrina - 01/06/2019
Naira Nagaya Campus Londrina - 01/06/2019
THIAGO HENRIQUE GRUENER Campus Londrina - 01/06/2019
Yasmin Cristiane de Oliveira Silva Campus Londrina - 01/06/2019

ADRIANA COUTO PEREIRA Campus Palmas - 25/05/2019
Ana Julia Almeida Mass Campus Palmas - 25/05/2019
João Pedro do Prado Sanches Campus Palmas - 25/05/2019
Jordana Lemke Gonzalez Campus Palmas - 25/05/2019
Leonardo Felipe Ribeiro Araujo Campus Palmas - 25/05/2019

Adler Mateus Cachba Campus Paranavaí - 05/06/2019
Alan Vinicius Moraes do Nascimento
Pires Campus Paranavaí - 05/06/2019

Alexandre de Abreu Drojinski Campus Paranavaí - 05/06/2019

Allan Sorrilha Meira Barros Campus Paranavaí - 05/06/2019

Ana Paula Segantin Gaspari Giovanini Campus Paranavaí - 05/06/2019

André Luís Santos Kusiak Campus Paranavaí - 05/06/2019

Anna Beatriz da Fonseca de Andrade Campus Paranavaí - 05/06/2019

Ayslan Trevizan Possebom Campus Paranavaí - 05/06/2019

Barbara Ferbonink Barbarelli Campus Paranavaí - 05/06/2019

Beatriz de souza matos Campus Paranavaí - 05/06/2019
Brenda Mariano da Silva.  Campus Paranavaí - 05/06/2019
Christie Szwako Bellini Campus Paranavaí - 05/06/2019
Claudio Camilo dos Santos Neto  Campus Paranavaí - 05/06/2019
Cleber Viotto Campus Paranavaí - 05/06/2019
Daniele Da Silva Fonseca Campus Paranavaí - 05/06/2019
Debora Margarida  Campus Paranavaí - 05/06/2019
Eber Seco Lima  Campus Paranavaí - 05/06/2019
EDUARDO ALBUQUERQUE RIBEIRO Campus Paranavaí - 05/06/2019
Eduardo Rafaelwiggers de oliveira  Campus Paranavaí - 05/06/2019
Erika Ananine Paiva Campus Paranavaí - 05/06/2019
Fabiana Fukuyama de Souza Campus Paranavaí - 05/06/2019
Fagner Gabriel de Andrade Bez Fontana Campus Paranavaí - 05/06/2019
Franciele Milani Coutinho Rodrigues Campus Paranavaí - 05/06/2019
Gabriela da Silva Lima Campus Paranavaí - 05/06/2019
Gabriela Gonçalves Barbosa Campus Paranavaí - 05/06/2019
Gabriela Santos da Cunha  Campus Paranavaí - 05/06/2019
Gabrielen Silva De Abreu Campus Paranavaí - 05/06/2019
Giovana Nicole Moreira de Pelle Campus Paranavaí - 05/06/2019
Henrique Pablo Bonfim Gomes Campus Paranavaí - 05/06/2019
Ian Luca Martins de Camargo  Campus Paranavaí - 05/06/2019
Ibsen Wilde Dalla Déa Júnior Campus Paranavaí - 05/06/2019
Ingrid Kaori Abe Iamashita Campus Paranavaí - 05/06/2019
Isabela Colombo Cambiriba Campus Paranavaí - 05/06/2019
Jociéli Clara Conceição dos Santos Campus Paranavaí - 05/06/2019
Julia Sunmy Aguni Chunga Campus Paranavaí - 05/06/2019
Juliana Acosta Fracaroli Campus Paranavaí - 05/06/2019
Júlio Cardoso Scorpion  Campus Paranavaí - 05/06/2019
Laura Midori Aguni Chunga  Campus Paranavaí - 05/06/2019
Letícia Nunes Henrique Campus Paranavaí - 05/06/2019
Luana Gabrieli Ribas Campus Paranavaí - 05/06/2019
Lucas Cezar de Souza Ribeiro Campus Paranavaí - 05/06/2019
Lucas dos Santos Umeoka Campus Paranavaí - 05/06/2019
Lucas Soares Vieira Campus Paranavaí - 05/06/2019
Ludmilla Silva Freitas Campus Paranavaí - 05/06/2019
Marc Anderson Laguerre Campus Paranavaí - 05/06/2019
Maria julia ferreira lima marques Campus Paranavaí - 05/06/2019
Matheus Lima Campus Paranavaí - 05/06/2019
Maycon Wesley Pereira da Silva  Campus Paranavaí - 05/06/2019
Milena Lopes Vieira Campus Paranavaí - 05/06/2019

Priscila Grazielle Flôr Campus Paranavaí - 05/06/2019
Renato Preuss Montanholi Campus Paranavaí - 05/06/2019
Solano Ribeiro Soares Campus Paranavaí - 05/06/2019
Thiago de Ângelo  Campus Paranavaí - 05/06/2019
Thiago Gomes Ianuxausla Campus Paranavaí - 05/06/2019
thiago vieira da silva Campus Paranavaí - 05/06/2019
Valeriê Cardoso Machado Inaba Campus Paranavaí - 05/06/2019
Vinicius de Freitas Rangel Campus Paranavaí - 05/06/2019
Vitória Santana Morangueira Campus Paranavaí - 05/06/2019

Amanda Montenegro Murakami Campus Pinhais - 09/05/2019
Ana Gabriela Batista de Souza Campus Pinhais - 09/05/2019
Arthur Engel Costa Campus Pinhais - 09/05/2019
Callyane Da Silva dos Santos  Campus Pinhais - 09/05/2019
Camila Ilniski Machado  Campus Pinhais - 09/05/2019
Caroline Candido Veroneze Campus Pinhais - 09/05/2019
Eduardo Monteiro Verbinen Campus Pinhais - 09/05/2019
Fabner Luigi Pelle Galbiati Campus Pinhais - 09/05/2019
Geovanna Alberti Correia de Freitas Campus Pinhais - 09/05/2019
Guilherme Henrique de Souza Campus Pinhais - 09/05/2019
Gustavo Henrique de Couto Machado Campus Pinhais - 09/05/2019
Isadora Garcia da Silva Campus Pinhais - 09/05/2019
Jean Lucas Alves Borges Campus Pinhais - 09/05/2019
João Victor Cordeiro dos Santos
Nogueira Campus Pinhais - 09/05/2019
Kauan Miranda Campus Pinhais - 09/05/2019
Leonardo Varella Cruz Campus Pinhais - 09/05/2019
Mateus Bernardo Campus Pinhais - 09/05/2019
Matheus Correia Cruz Bonfim Campus Pinhais - 09/05/2019
Matheus Henrique Cassol Cruz Campus Pinhais - 09/05/2019
Matheus Henrique Nascimento de
Oliveira Campus Pinhais - 09/05/2019
Maycon Felipe dos Santos de Moraes Campus Pinhais - 09/05/2019
Rodrigo Lingenover Sumida Campus Pinhais - 09/05/2019
Sérgio Augusto Pedroso Campus Pinhais - 09/05/2019
Thais Ribeiro da Silva Campus Pinhais - 09/05/2019
Victor Henrique vechi da Silva Campus Pinhais - 09/05/2019
VITOR HIEI NORIDUKI FUJIMOTO Campus Pinhais - 09/05/2019
Yasmin Alves dos Santos Campus Pinhais - 09/05/2019

Adriani Delfino Campus Pitanga - 09/05/2019
Alexandre Lima de Souza Campus Pitanga - 09/05/2019
Ana Julia Carvalho Gruber Campus Pitanga - 09/05/2019
Andressa Delfino Campus Pitanga - 09/05/2019
Evelyn Campos Bueno Campus Pitanga - 09/05/2019
Fabio Manoel Pittner Campus Pitanga - 09/05/2019
Heloísa de Oliveira Quinto Campus Pitanga - 09/05/2019
Heloysa Marçal Silva  Campus Pitanga - 09/05/2019
Jennifer Ptelak Campus Pitanga - 09/05/2019
Joice Lima de Souza Campus Pitanga - 09/05/2019
Kamile Furtuoso Campus Pitanga - 09/05/2019

Marcos Vinicius Czekay pires Campus Pitanga - 09/05/2019
Milena Rafaela Dos Santos Campus Pitanga - 09/05/2019
NATASHA YOLANDA DEMAESTRI Campus Pitanga - 09/05/2019
Naylisson Lopes Scovoli Campus Pitanga - 09/05/2019
Renan Pereira Lopes Campus Pitanga - 09/05/2019
Sabrina Eduarda Correa Campus Pitanga - 09/05/2019

Ana Clara dos Santos Ramos Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019

Anny elyse Pereira Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019

Carlos Augusto Dias Talevi Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019

Clinton Rodrigues Borecki Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Daniel dos Santos Matos Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
DANILO DA TRINDADE SANTOS Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Diego Pereira de Araujo Medeiros Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Dolglas Ferreira da Silva Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Emanuele Marques Mariano Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Felipe Pereira Simões da Silva Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Gabriel Fernandes de Miranda Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Gabriel José Monteiro Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Gabriel Machado Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Gilson de Jesus Godoi Junior Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Guilherme Sachs Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Guilherme Schroeder de Azevedo  Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
GUSTAVO JOLY Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Gustavo Rodrigues de Sá Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Jair da Silva Peixe Filho Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
João Leonardo Levandowski Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
João Victor Soares Aleixo Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Jorge Luiz Batista Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Juliana Lima Moreira Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Kevin Richards Guerber Telles Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Leonardo Ribeiro Navarro Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Lohany de Oliveira Ferreira Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Lucas Betim Sauter Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Marcos Wander da Rosa Filho Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Maria Clara Endo  Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Matheus Augusto Andres Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Matheus Borges de Oliveira  Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Nathalia Santos Ribeiro Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Nathan Gabriel Ochetski Pasturczak Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Nayanni Caroline de Souza Leczann Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Rafael Alves Soares Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Rafael de Jesus Roberto Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Raul de Arruda Stafi Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Vanessa de Oliveira Felix Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019
Yan Gabriel Reis Oliveira Campus Telêmaco Borba - 12/06/2019

Alisson Ribeiro de Oliveira Campus Umuarama - 07/06/2019
Andressa Roberta Carneiro Campus Umuarama - 07/06/2019

Ariele Dalbello Paranhos de Mesquita Campus Umuarama - 07/06/2019
Carolina Aguera Campus Umuarama - 07/06/2019
Clarissa Inês Aguiar Campus Umuarama - 07/06/2019
Emilli Souza Silva Campus Umuarama - 07/06/2019
Felippe Derek Sousa Silva Campus Umuarama - 07/06/2019
Gabrielli Saito Gimenez Campus Umuarama - 07/06/2019
GUILHERME FERNANDES DE SOUZA Campus Umuarama - 07/06/2019
Lourenza Fernandes de Castro Campus Umuarama - 07/06/2019
Luiz Gustavo Cardoso Campus Umuarama - 07/06/2019
Nicolly Thais Figur  Campus Umuarama - 07/06/2019
Paulo Ignácio Barreto de Lima  Campus Umuarama - 07/06/2019

Adriane de Fatima Prsysiny Honesko Campus União da Vitória - 14/06/2019

André Felipe Berejuk Prechlhak Campus União da Vitória - 14/06/2019

Beatriz Heimoviski Campus União da Vitória - 14/06/2019
Brenda Tamyris Ribeiro  Campus União da Vitória - 14/06/2019
Daiana Ellen Canato Campus União da Vitória - 14/06/2019
Douglas Lusa Krug Campus União da Vitória - 14/06/2019
Eduardo Felipe Ribeiro da Silva Campus União da Vitória - 14/06/2019
Francisco Machado Becker Campus União da Vitória - 14/06/2019
Gabriele Mitzco Glaab Campus União da Vitória - 14/06/2019
Jackcelly Harumi Ikenoue Campus União da Vitória - 14/06/2019
Jonathan Roger Baiak Campus União da Vitória - 14/06/2019
Josemarque Lima da Rosa Campus União da Vitória - 14/06/2019
Julia Bolting Campus União da Vitória - 14/06/2019
Kathleen Priscila de Souza Campus União da Vitória - 14/06/2019
Lucas Zapotoczny Campus União da Vitória - 14/06/2019
Luísa Arndt Almeida Campus União da Vitória - 14/06/2019
Nathan Yuhei Tonegawa Winter Campus União da Vitória - 14/06/2019
Rafaela Letícia Müller Campus União da Vitória - 14/06/2019
Rebecca Cristine Andolfato Campus União da Vitória - 14/06/2019
Rhyan Stefanowicz Campus União da Vitória - 14/06/2019
Rodrigo Cassiano Günther Campus União da Vitória - 14/06/2019
Roger Luiz Bieberbach Filho Campus União da Vitória - 14/06/2019
Samira Silva Nogueira Campus União da Vitória - 14/06/2019
Taíssa Caroline da Silva Campus União da Vitória - 14/06/2019
Thiago Yves Silveira Wagner Campus União da Vitória - 14/06/2019
Viviane Aparecida Traversin Campus União da Vitória - 14/06/2019

Curitiba, 23 de abril de 2019.